CNNSST80A30I754U) con studio in Melilli
alla via Emilio Prazio n. 7, ichiamando quanto affermato dal professionista nella lettera di
presentazione dell'offerla e giusta lettera di incarico che si allega alla presente;

IMPEGNARE la spesa complessiva di € di € 6.500/00 (seimilacinquecento/00) oltre IVA, cassa e
INPS dovuti per legge;

STABILIRE e prendere atto che il servizio de quo rientra tra gli incarichi di collaborazione;
STABILIRE che il relativo pagamento awerrà - a seguito di acquisizione della fattura intestata alla
Melilli Servizi S.r.l.

[...]

16 CAP 96100 - Siracusa (SR) - P. IVA 01932820895

- C. F. 01932820895) per visite mediche di medicina del lavoro ed indagini supplementari in ordine
alle mansioni di ciascun lavoratore della società partecipata Melilli Servizi S.r.l.;
IMPEGNARE la spesa complessiva di € di € 2.350/00 (duemilatrecentocinquanta/00), così come
risulta dall'offerta di preventivo ivi allegata che prevede I'esenzione dell'IVA art. 10;

STABITIRE e prendere atto che il servizio de quo rientra tra gli incarichi di collaborazione;
DARE mandato al Responsabile dei SS. AA., Avv. Gabriele R.agusa, di procedere agli adempimenti

[...]

impiegare nei servizi di educativa domiciliare e di servizio integrativo prima infanzia spazio gioco
affidati dal Comune di Melilli rispettivamente con D.D. n. 519 del 03-ll-2023 e D.D. 533 del 10-11-
20231"

IMPEGNARE la spesa complessiva di € di € 2.300/00 (duemilatrecento/00), così come risulta
dall'offerta di preventivo ivi allegata;

STABILIRE che in attesa di completare la procedura di creazione del sito web della presente Società,
così come previsto e stabilito dalla normativa vigente in materia di trasparenza, di demandare la

[...]

del 22-1I-23 per la copertura assicurativa contro infortuni e

sinistri in favore degli utenti dello "Spazio gioco" che si svolge presso i locali dell'ex Collegio di
Maria sito in Via Matrice snc Melilli Centro;
IMPEGNARE la spesa complessiva di euro 429,00 (quattrocentoventinove/00), per un importo
cadauno di euro 13,00 così come risulta dall'offerta di preventivo ivi allegata
PROCEDERE, per le motivazioni espresse in premessa, alla sottoscrizione della polizza assicurativa
individuale ed annuale contro infortuni con I'Agenzia "Sara Assicurazioni" della Global Safe Srl